p. towarów. Sprzedaż skuteczniejszą się po cenach fabrycznych. 238-10-8 Moskiewski Magazyn.

Table titled WYKAZ numerów pożyczek premiiowych rosyjskich z 1866 r. (drugiej emisji) wylosowanych z wygraną oraz amortyzowanych w ciągu dnia 3 (15) marca 1887 roku. Wygrane padły na następujące bilety: Lists of numbers and amounts.